

**Sopimus kustannusten jaosta Pirkanmaan kuntien kesken Ukraina-projektissa 1.5. - 31.12.2022**

Khall § 136

Valmistelija: kunnanjohtaja, puh. 040 718 5959

Pirkanmaan kuntajohtajat ovat sopineet kuntajohtajakokouksessa 8.4.2022 Pirkanmaan laajuisesta erillisestä määräaikaisesta Ukraina-projektista ajalle 1.5. - 31.12.2022.

Tavoitteena on Pirkanmaan laajuisesti pakolaisten vastaanottokyvykkyiden kehittäminen, viranomaisyhteistyön ja verkostoyhteistyön tiivistäminen asettautumisen tuessa, pakolaisten palveluprosessien sujuvoittaminen ja tiedonkulun parantaminen ja nopeampi reagointi muuttuviin tilanteisiin.

Rahoitus tulee 50 % Tampereen kaupungilta ja 50 % yhteisesti muilta kunnilta asukasluvun mukaisessa suhteessa. Muiden Pirkanmaan kuntien kesken jaettava kustannus muodostuu 50 % projektipäällikön palkkakustannuksista ja yhden projektisuunnittelijan palkkakustannuksista sekä 50 % projektin muista kuluista (mm. tilat, viestintä, matkakulut). Edellä mainittu osuus projektin kustannuksista jaetaan muiden Pirkanmaan kuntien (ei Tampere) kesken asukasluvun suhteessa.

Projektissa kustannukset laskutetaan toteuman perusteella, eli kunkin sopijapuolen tarkka maksuosuus vahvistuu projektin päättyessä. Tampere laskuttaa muita sopimusosapuolia sovitun kustannustenjakoperiaatteen mukaisesti projektin päättymisen jälkeen helmikuussa 2023. Tämänhetkisen arvion mukaan Kuhmoisten maksuosuus tulisi olemaan 512 €. Projektipäällikkönä työskentelee Heini Lehtokannas ja kaksi projektisuunnittelijaa: Riina Hakkarainen (16.5.22 alkaen) ja Johanna Kiuasmaa (23.5.22 alkaen).

Ukraina-projektiin Pirkanmaan verkostoon kunnat ovat saaneet nimetä edustajansa ja siihen on mahdollista lisätä henkilöitä tarpeen mukaan. Projekti kokoaa pakolaisten palveluihin liittyviä viranomaistiedotteita ja tietoa palveluista. Tällä hetkellä ryhmät Teamsissa on perustettu seuraaville teemoille: opiskelu, sosiaali- ja terveystyö, työllisyys, vapaa-aika, harrastukset ja lapsiperheet sekä viranomaisohjeet.

Sopimusluonnos on liitteenä 2. Taulukko kustannusten jaosta on sopimuksen sivulla 3.

Kunnanjohtajan ehdotus: Kunnanhallitus päättää hyväksyä

1. sopimuksen Ukraina-projektin kustannusten jakamisesta Pirkanmaan kuntien kesken ja

2. valtuuttaa kunnanjohtaja Valteri Väyrysen allekirjoittamaan sopimuksen.

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.